
Uchwała Nr 156/122/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 lutego 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wskazania przedstawicieli Województwa Mazowieckiego 

do Grupy Sterującej dla Makroregionu Polski Centralnej 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, w związku z art. 12 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890) oraz § 5 

Porozumienia z dnia 13 lipca 2012 r. zawartego pomiędzy Województwem Mazowieckim  

a Województwem Łódzkim w sprawie podjęcia prac nad rozwojem współpracy między 

województwem mazowieckim a województwem łódzkim – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1754/18/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 sierpnia 2012 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Województwa Mazowieckiego do Grupy Sterującej  

dla Makroregionu Polski Centralnej, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wskazuje się następujące osoby na przedstawicieli Województwa Mazowieckiego  

w Grupie Sterującej dla Makroregionu Polski Centralnej: 

1) Adam Struzik – Marszałek Województwa Mazowieckiego; 

2) Janina Orzełowska – Wicemarszałek;  

3) Wiesław Raboszuk  – Wicemarszałek;  

4) Stefan Kotlewski – Radny Województwa Mazowieckiego, Przewodniczący Komisji 

Strategii Rozwoju Regionalnego i Zagospodarowania Przestrzennego;  

5) Mirosław Adam Orliński – Radny Województwa Mazowieckiego;  

6) mgr inż. arch. Piotr Brzeski – Dyrektor Mazowieckiego Biura Planowania 

Regionalnego w Warszawie;  

7) Marcin Wajda – p.o. Dyrektor Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  

8) Radosław Rybicki – Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  

9) prof. dr hab. Piotr Jan Jeżowski – Szkoła Główna Handlowa, Katedra Rozwoju 

Regionalnego i Przestrzennego;  

10) prof. dr hab. Roman Szul – Uniwersytet Warszawski, EUROREG Centrum 

Europejskich Studiów Regionalnych i Lokalnych.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 


